РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
     сельского поселения
     МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
  муниципального района
       Похвистневский
     Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.12.2022 г. № 59

Об утверждении схемы водоснабжения
сельского поселения Малый Толкай
муниципального района Похвистневский
Самарской области на период с 2022 г. по 2032 г.

В соответствии с Федеральным законом от 17.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, рассмотрев протокол публичных слушаний от 23.12.2022, заключение по результатам публичных слушаний в сельском поселении Малый Толкай по проекту схемы водоснабжения сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области на период с 2022 г. по 2032 г. от 23.12.2022, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения  Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области на период с 2022 года по 2032 год (Прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

               Глава сельского поселения
               Малый Толкай                                                               Р.Ю. Атякшева

[bookmark: _GoBack]